РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2013                                                 №  247                                           г.Таганрог

                                                      №                                   г. Таганрог
О внесении изменений в постановление

Администрации города Таганрога от

18.06.2012 № 2154 «Об установлении

цен на услуги, предоставляемые

муниципальным унитарным

предприятием  «Спецавтохозяйство»

города Таганрога»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Городской Думы города Таганрога от 01.07.2010 № 206 «Об утверждении

Порядка реализации единой ценовой политики, регулируемой органами местного

самоуправления г. Таганрога», Уставом муниципального образования «Город

Таганрог», протоколом заседания постоянно действующей тарифной комиссии

города Таганрога от 17.01.2013 № 1 постановляю:

1.  Внести в постановление Администрации города Таганрога от 18.06.2012 №

2154 «Об установлении цен на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным

предприятием «Спецавтохозяйство» города Таганрога» изменение, заменив в пункте

1 цифры «189,54» цифрами «245,50».

2. Комитету социального анализа, прогнозирования и информации

Администрации города Таганрога (Агеева М.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления и представить информацию о его

опубликовании в общий отдел Администрации города Таганрога.

3. Общему отделу Администрации города Таганрога (Дьяченко Т.Д.)

обеспечить представление копии настоящего постановления и информации о его

официальном опубликовании в Правительство Ростовской области в установленные

сроки.

4. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Таганрога  Деменева О.Н.

 Мэр города Таганрога                                                 В.А. Прасолов